1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 _________________ № _____________
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в городском округе Электросталь Московской области» на 2017-2021 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком  разработки и реализации муниципальных программ городского округа Электросталь Московской области, утвержденным постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 23.08.2013 №651/8, Уставом городского округа Электросталь Московской области, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в городском округе Электросталь Московской области» на 2017-2021 годы, утвержденную постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 14.12.2016 № 912/16 (в редакции постановлений Администрации городского округа Электросталь Московской области от 06.12.2017              № 882/12, от 22.05.2018 №445/5).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник»                           и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области по адресу: www.electrostal.ru
3. Источником финансирования опубликования настоящего постановления принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по разделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Электросталь Московской области                       Повалова А.А.
Глава городского округа
В.Я. Пекарев

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области

от __________________№_____________

Изменения в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в городском округе

 Электросталь Московской области» на 2017-2021 годы»

1. Паспорт подпрограммы I «Физкультурно-массовая и спортивная работа» на срок 2017-2021 годы» изложить в следующей редакции:

«
	Муниципальный заказчик подпрограммы
	Управление по физической культуре и спорту Администрации городского округа Электросталь Московской области

	Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:

	Главный распорядитель бюджетных средств
	Источник финансирования
	Расходы (тыс. рублей)

	Итого
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	Всего:

в том числе:
	249 377,30

	33396,2
	84132,6

49131,0

	48 116,70

	34600,8

	Средства бюджета городского округа Электросталь Московской области
	249 377,30

	33396,2
	84132,6

49131,0

	48 116,70

	34600,8

	Администрация городского округа Электросталь Московской области
	Всего:

в том числе:
	33 396,2
	33 396,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Средства бюджета городского округа Электросталь Московской области
	33 396,2
	33 396,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Управление по физической культуре и спорту Администрации городского округа Электросталь Московской области
	Всего:

в том числе:
	215 981,10
	0,0
	84132,6
	49131,00
	48116,70
	34600,8

	Средства бюджета городского округа Электросталь Московской области
	215 981,10
	0,0
	84132,6
	49131,00
	48116,70
	34600,8

»;

2.  Приложение №1 «Перечень мероприятий подпрограммы «Физкультурно-массовая и спортивная работа» к Подпрограмме I изложить в следующей редакции:

2.1.  Строку 3 изложить в следующей редакции:

«

	3.
	Основное мероприятие 3

Создание условий для  оказания услуг населению на спортивных сооружениях и услуг по организации  и проведению физкультурных, спортивных и массовых мероприятий
	2017-2021
	Итого

	22 412,5
	207028,90
	23932,8
	75652,8
	41985,30

	41122,00

	24336,0
	Управление по физической культуре и спорту муниципальное учреждение «Спортивно-оздоровительный комплекс «Электросталь»
	Обеспечение оказания услуг населению на спортивных сооружениях    и услуг по организации и проведению физкультурных, спортивных и массовых мероприятий

	Средства бюджета городского округа Электросталь Московской области
	22 412,5
	207028,90
	23932,8
	75652,8
	41985,30

	41122,00

	24336,0

»;
   2.2. Строку 3.2. изложить в следующей редакции:
«
	3.2
	Мероприятие 2 Координация и обеспечение деятельности муниципального бюджетного  учреждения «Мир Спорта Сталь»
	2017-2021
	Средства бюджета городского округа Электросталь Московской области

	96 327,30
	250,0
	51970,0
	21985,3
	22 122,0
	0
	Управление по физической культуре и спорту муниципальное бюджетное  учреждение «Мир Спорта Сталь»
	Обеспечение оказания услуг населению на спортивных сооружениях    и услуг по организации и проведению физкультурных, спортивных и массовых мероприятий

»;
2.3. Позицию «Всего по подпрограмме I» изложить в следующей редакции:

«
	Всего по подпрограмме I
	Итого
	29 636,4
	249 377,30

	33396,2
	84132,6

49131,0

	48 116,70

	34600,8

	Средства бюджета городского округа Электросталь Московской области
	29 636,4
	249 377,30

	33396,2
	84132,6

49131,0

	48 116,70

	34600,8

»;
3. Паспорт подпрограммы II «Подготовка спортивного резерва, спортивное совершенствование спортсменов» на срок 2017-2021 годы изложить в следующей редакции:

«
	Муниципальный заказчик подпрограммы
	Управление по физической культуре и спорту Администрации городского округа Электросталь Московской области

	Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:

	Главный распорядитель бюджетных средств
	Источник финансирования
	Расходы (тыс. рублей)

	Итого
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	Всего:

в том числе:
	750574,20
	157895,8
	160 298,4
	157093,0
	157584,2
	117702,8

	Средства бюджета городского округа Электросталь Московской области
	750574,20
	157895,8
	160 298,4
	157093,0
	157584,2
	117702,8

	Администрация городского округа Электросталь Московской области
	Всего:

в том числе:
	157 895,8
	157 895,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Средства бюджета городского округа Электросталь Московской области
	157 895,8
	157 895,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Управление по физической культуре и спорту Администрации городского округа Электросталь Московской области
	Всего:

в том числе:
	592 678,40
	0,0
	160 298,4
	157093,0
	157584,2
	117702,8

	Средства бюджета городского округа Электросталь Московской области
	592 678,40

	0,0
	160 298,4
	157093,0
	157584,2
	117702,8

»;

4. Приложение № 1 «Перечень мероприятий подпрограммы «Подготовка спортивного резерва, спортивное совершенствование спортсменов» к Подпрограмме II изложить в следующей редакции:
4.1. Строку 1 изложить в следующей редакции:
«

	1.
	Основное мероприятие 1

Обеспечение деятельности муниципальных учреждений, осуществляющих спортивную  подготовку
	2017-2021
	Итого
	144213,8
	750 574,20
	157 895,8

	160 298,4
	157093,0
	157584,2
	117702,8
	Управление по физической культуре и спорту, подведомственные учреждения спорта
	Выполнение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным учреждением в установленных объемах, без нарушения действующего законодательства и с отсутствием обоснованных жалоб со стороны потребителей услуг.

	Средства бюджета городского округа Электросталь Московской области
	144213,8
	750 574,20
	157 895,8
	160 298,4
	157093,0
	157584,2
	117 702,8

»;

4.2. Строку 1.1. изложить в следующей редакции:
«

	1.1
	Мероприятие 1

Координация и обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа Олимпийского резерва по хоккею с шайбой «Кристалл - Электросталь»
	2017-2021
	Итого
	38 985,7
	124 343,30

	42 030,0
	31 406,0
	17000,0
	17000,0
	16 907,3
	Управление по физической культуре и спорту, подведомственные учреждения спорта
	Выполнение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным учреждением в установленных объемах, без нарушения действующего законодательства и с отсутствием обоснованных жалоб со стороны потребителей услуг.

	Средства бюджета городского округа Электросталь Московской области
	38 985,7
	124 343,30

	42 030,0
	31 406,0
	17000,0
	17000,0
	16 907,3

»;

4.3. Позицию «Всего по подпрограмме II» изложить в следующей редакции:

«

	Всего по подпрограмме II
	Итого
	144 213,8
	750 574,20
	157 895,8

	160 298,4
	157093,0
	157584,2
	117702,8

	Средства бюджета городского округа Электросталь Московской области
	144 213,8
	750 574,20
	157 895,8

	160 298,4
	157093,0
	157584,2
	117702,8

».

5

_1589617463.unknown

_1589617464.unknown